12. A Deed poll by which John de Coupland and Joan his wife demised to Patrick Charters, and Alice his wife, their manor of Ufferton, and all other lands, &c. which they had, by the gift of John de Thropton, within the Bishoprick of Durham, for 100 years, by the yearly rent of one silver penny if demanded, dated at Ufferton, 1357.

13. Pateat vniūsis p̄ p̄sentes qđ ego Alicia quondā uxor Patricij Chartis remisi relaxaui et omnino p̄ me et heredibz meis imppetuū quietū clamaui Johi de Coupland et Johne uxori eius et heredibz et assignatis ipsius Johannis et totum ius et clameū que vnquam huius, heo seu quouis modo hinc potō in futurum in manerio de Vfferton cum pertinentiā ac in omnibz terris et tenementis cum pertinentiā vocata la Wodhall in Westherrington . Ita qđ nec ego &c. Datū apud Newham die dominica proxima post festum confusionis sancti Pauli anno domini Millesimo trecentesimo sexagesimo secundo.

14. Omnibz hoc scriptū visuris vel auditoris Thomas de Midelton persona ecclesie de Lyth sacrum in domino . Cum Thomas de Hexham tenet manerium de Vfferton infra libertate Dunolm cum omnibz suis pertinentiā de me et heredibz meis ud terminū vite Johanne que fuit uxor Johis de Coupland . Reddendū inde annuatim mihi et heredibz meis decem marcas ad festa Pentecostē et sancti Martini in yeme p̄ equales porciōes . Ita qđ post decesum p̄dite Johanne p̄dctm manerium cum omnibz suis pertinentiā mihi et heredibz meis integre reuertat . Nouit me p̄dctm Thomā de Middelton dedisse Alano del Strother heredibz et assignis suis p̄dctm redditū decem marcaꝝ cum reuersione dicti manerij . cum decederit vna cum succijs tam liberos tenentiū quam natiuos cum pratis boscis et pasturis et omnibz alijs pertinentiā p̄dcto manerio quoquomodo spectantibz . H'end &c. Hic testibz Roberto de Wiclyff clico, Wiffo de Gascoyne, Wiffo de Crayk clico . Ricco de Middleton . Sampson Hardyng et alijs . Datū London sextodecimo die Decembri anno regni Regis Edwardi tertij post conquestū Angl quadragesimo quinto.

13. Release by Alice, the widow of Patrick Charters, to John de Coupland and Joan his wife, of all right she ever had, or could in future have, in the manor of Ufferton, with its appurtenances, and in the lands called the Wodhall, in Westherrington, with their appurtenances, dated at Newham, 1362.

14. Thomas de Hexham having had a lease of the manor of Ufferton granted to him for the term of the life of Joan, widow of John de Coupland, to hold of Thomas de Middleton, parson of the church of Lyth, at the yearly rent of ten marks, the said Thomas de Middleton, by deed poll, dated at London, 17th December, 1371, granted the said rent, and the reversion of the whole of the said manor to Alan del Strother, his heirs and assigns for ever.